
               
              

Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí-MS   
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133  

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011/2025 

 
Código de Registro TCE/MS: D3125B63BBC28F5ACCEF9375350CD7435E0F6598 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, e em especial ao constante da Lei (Federal) nº. 14.133/21 e 
alterações posteriores, 
 
R E S O L V E: 
 
HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado no dia 11/04/2025, às 10h00min na 
modalidade Pregão Eletrônico nº. 011/2025, Processo Administrativo nº. 030/2025, que 
teve por objeto receber proposta para aquisição de refeições e marmitex nas cidades 
de Jatei, Dourados e Novo Horizonte suprir as necessidades apresentadas pelas 
Secretarias Municipais de Jateí/MS, com as dotações e demais especificações contidas 
no Termo de Referência, Estudo Técnico Preliminar e Edital. 
ADJUDICANDO em favor das empresas: GALETO LTDA CNPJ/CPF Nº 
23.190.666/0001-55 ITENS VENCEDORA - 24198 - R$ 32,00, VALOR TOTAL R$ 
182.400,00 ISAAC MARCONDES DUTRA CNPJ/CPF Nº 21.822.448/0001-60 ITENS 
VENCEDORA - 25055 - R$ 31,90, - 25056 - R$ 35,00, VALOR TOTAL R$ 78.093,00 
G. CUBAS CNPJ/CPF Nº 17.715.692/0001-57 ITENS VENCEDORA - 24200 - R$ 
46,50, VALOR TOTAL R$ 72.075,00 DORIVAL SILVA DE OLIVEIRA CNPJ/CPF Nº 
17.457.309/0001-08 ITENS VENCEDORA - 24199 - R$ 37,65, VALOR TOTAL R$ 
79.818,00 VALOR TOTAL GERAL R$ 412.386,00. 
 
 
Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do edital para que produza os 
seus efeitos legais. 
 
 
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 16 de abril de 2025. 

 
 
 
 
 

Cileide Cabral da Silva Brito 
Prefeita Municipal 

 


